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Eilertsen Frode Ilebekk 0488 OSLO 906 20 428 efrode@hotmail.com Porsche Club Norge

Østbråthen Vidar 0754 OSLO 909 45 620 voestb@online.no Historisk Racing Norge

Thorbjørnsen Ketil Steen 0781 OSLO 900 64 499 ketil.thorbjornsen@gmail.com Historisk Racing Norge

Gran Knut Ingar 1053 OSLO 922 91 300 knut.gran@gmail.com NMK Trøgstad

Skarlie Bent 1084 OSLO 991 69 666 bskarlie@online.no Porsche Club Norge

Peelen Alf 1338 SANDVIKA 900 61 817 alf.peelen@gmail.com NMK Sarpsborg/Rudskogen

Andersen Roy O. 1404 SIGGERUD 901 51 038 siggerudtangen@gmail.com Oslo Motorsport

Næss Jonas Alexander 1435 ÅS 926 02 141 jonas5826@gmail.com KNA Varna

Svensson Johan 1540 VESTBY 473 89 086 alfajohan@gmail.com NMK Aurskog-Høland

Wang-Erlandsen Kai 1657 TORP 400 57 563 kaiwe@me.com NMK Solør

Karlsen Kim-Andre 1734 HAFSLUNDSØY 975 94 690 kim.nielleve@gmail.com NMK Sarpsborg/Rudskogen

Karlsen Roger 1763 HALDEN 949 87 353 roger_karlsen@outlook.com Asker og Bærum Motorsport

Kristiansen Sven Erik 1763 HALDEN 951 71 711 svenna1980@gmail.com NMK Sarpsborg/Rudskogen

Snopestad Lars Petter 1783 HALDEN 949 76 364 lars-petter@jensen-scheele.no NMK Sarpsborg/Rudskogen

Fadum Gunnar 1807 ASKIM 901 06 346 gunnar_fadum@hotmail.com NMK Sarpsborg/Rudskogen

Michaelsen Lars Erik 1832 ASKIM 995 80 204 larse.michaelsen@gmail.com NMK Solør

Huse Tormod 1870 ØRJE 976 35 646 tormod.huse@kghcustoms.com NMK Aremark

Førrisdahl Kjell-Arnbjørn 1894 RAKKESTAD 418 07 191 kjella51@hotmail.com Asker og Bærum Motorsport

Gjevik Marius 1914 YTRE ENEBAKK 949 79 787 mariusgjevik@gmail.com Østfold Motorsport

Jødahl Vidar 1920 SØRUMSAND 918 06 633 vidar.jodahl@ymail.com NMK Solør

Tøsti Ronny 1930 AURSKOG 906 83 867 ronny-tosti@hotmail.com NMK Solør

Gjemble Jan-Atle 1950 RØMSKOG 412 16 412 janatle@bunesrecovery.no KNA Bunes Idrettslag

Skålerud Gjermund 1960 LØKEN 482 61 720 gsracing@hotmail.no NMK Aurskog-Høland

Solli Ingar Alexander 2006 LØVENSTAD 917 11 936 trialex92@icloud.com KNA Vålerbanen

Bekkevold Rune 2020 SKEDSMOKORSET 928 25 367 rune.e.bekkevold@gmail.com Asker og Bærum Motorsport

Kambo Atle 2034 HOLTER 938 16 275 atlekambo@gmail.com Asker og Bærum Motorsport

Møller Rolf Harald 2054 MOGREINA 456 33 726 rolf.moller@roaf.no Asker og Bærum Motorsport

Hellem Stian 2055 NORDKISA 959 27 623 hellem-racing@hotmail.com AMCAR Norway

Ejersbo Christian 2074 EIDSVOLL VERK 413 17 506 christianejersbo@gmail.com Norsk Dragracing Gardermoen

Eidsvold Mona Modahl 2092 MINNESUND 450 24 494 monamodahl@outlook.com AMCAR Norway

Tekniske årskontrollører Racing, Formelbil og Drifting - sortert etter postnr.



Etternavn Fornavn Post nr.Post sted Mobil Epost Klubb

Hellem Stein Erling 2092 MINNESUND 909 12 038 steinhellem@outlook.com AMCAR Norway

Kristiansen Kristian 2150 ÅRNES 471 72 882 kristian.a.kristiansen@gmail.com KNA Oslo og omegn

Hartvikøy Hans 2266 ARNEBERG 948 68 073 hartvikoy395@hotmail.com NMK Solør

Hegge Harald 2270 FLISA 916 16 880 tonlarsasp@gmail.com NMK Solør

Retteråsen Bjørn Arild 2270 FLISA 959 45 507 baretterasen@gmail.com NMK Solør

Rudshagen Ole Andreas 2270 FLISA 905 30 554 ole.andreas.rudshagen@gmail.com NMK Solør

Tellesholmen Finn Arne 2270 FLISA 911 72 960 fatellesholmen@hotmail.com KNA Solør Motorsport

Kristiansen Tommy Harbyengen 2320 FURNES 936 60 818 tommy.kristiansen@bilsport.no NMK Hamar

Solli Lars Ingar 2337 TANGEN 977 41 313 elglars@gmail.com KNA Vålerbanen

Eriksen Hans Erik G. 2380 BRUMUNDDAL 902 32 068 hanserik@mathisen-as.no NMK Hamar

Bekkelund Jan Arve 2429 TØRBERGET 909 35 736 volvo-racing93@hotmail.com

Brudevold Morten 2436 VÅLER I SOLØR 952 89 137 mortenbrudevold@gmail.com NMK Solør

Jenssen Jan Egil 2742 GRUA 906 35 308 jan.egil.jenssen@hebb.no KNA Oppland

Raknerud Steinar 2750 GRAN 901 11 370 sterak@innlandetfylke.no NMK Solør

Bergum Alexander 2827 HUNNDALEN 979 65 031 alexanderbergu@hotmail.com NMK Fluberg

Dagestad Jan-Inge 2827 HUNNDALEN 992 73 999 jidagestad@live.no Asker og Bærum Motorsport

Kristoffersen Stig 2848 SKREIA 940 93 174 stig-kristoffersen@hotmail.com NMK Krabyskogen

Amdim Christian 2870 DOKKA 995 39 860 c_amdim@hotmail.com NMK Fluberg

Rabben Kåre 2900 FAGERNES 902 82 038 kaarrab@online.no NMK Valdres

Grønbrekk Jon 2917 SKRAUTVÅL 986 47 046 tor-aasd@online.no NMK Valdres

Karlsen Roger 3031 DRAMMEN 410 34 100 rogekar@online.no NMK Drammen

Hansen Lasse Türk 3070 SANDE I VESTFOLD 907 64 966 turkmotorsport@outlook.com NMK Drammen

Bersvendsen Arnstein Kj. 3300 HOKKSUND 986 36 854 arnstein.bersvendsen@gmail.com KNA Eiker

Henriksen Stian 3300 HOKKSUND 951 19 004 shenriksen@email.com Klubb Alfa Romeo Norge

Jørgensen Kjetil 3483 KANA 936 52 628 kjetil.jorgensen@yahoo.no NMK Asker

Solheim Jan-Sverre 3483 Kana 906 72 047 jssolheim@yahoo.no NMK Asker

Hamborg Jens 3516 HØNEFOSS 915 62 962 jens@ringmaskin.no NMK Hønefoss

Nilssen Kenneth 3516 HØNEFOSS 932 18 147 turbo_nilssen@hotmail.com NMK Hønefoss

Arnesen Runar Reidarson Bøhle 3540 NESBYEN 909 77 484 runar.bohle@outlook.com NMK Gol

Løkken David 3540 NESBYEN 970 94 797 david_lo@live.no NMK Gol

Helleberg Ole 3680 NOTODDEN 900 50 232 Ole.helleberg@nenett.no KNA Kongsberg

Slotte Krister 3719 SKIEN 948 14 659 krister.slotte@outlook.com KNA Telemark
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Fagerheim Nils Erik 3720 SKIEN 928 65 480 nefagerheim@gmail.com NMK Solør

Olsen Kim Richard 3732 SKIEN 912 45 069 golfrallye@hotmail.com NMK Grenland

Høidalen Jørn 3965 HERRE 900 64 657 Jorn@motorsportprodukter.no NMK Grenland

Tengesdal Per Tore 4333 OLTEDAL 952 49 852 Per.t@live.no NMK Egersund

Mydland Tommy 4353 KLEPP STASJON 926 56 116 tommy.mydland@tema-norge.no NMK Sandnes og Jæren

Apeland Ole R. 4376 HELLELAND 977 71 900 ole_corsa@hotmail.com NMK Egersund

Bakke Stein Tore 4525 KONSMO 993 26 700 stein.tore.bakke@vabb.no NMK Konsmo

Berg Victoria 4645 NODELAND 473 56 460 victoria.b3rg@gmail.com Lillesand Motorsport

Risholt Rune 4821 RYKENE 906 56 676 runerisholt@gmail.com Porsche Club Norge

Espebu Odd Richard 4865 ÅMLI 412 27 706 espebu@online.no NMK Åmli Nissedal

Køhler Rikke 4886 GRIMSTAD 452 52 427 rikke@norwegiandrift.no Lillesand Motorsport

Aas Daniel Jensen 4950 RISØR 962 33 497 djaas4@hotmail.com NMK Tvedestrand

Bilsbak Kåre 5136 MJØLKERÅEN 917 50 301 bilsbak@online.no NMK Bergen

Nernes Eivind 5521 HAUGESUND 909 73 352 eivind.nernes@moller.no KNA Haugaland

Bakkerud Christian 5918 FREKHAUG 988 78 583 christian_bakkerud@hotmail.com NMK Bergen

Kleppen Mads 6456 SKÅLA 928 43 573 kleppen_racing@hotmail.com NMK Molde

Solberg Arnt Helge 7288 SOKNEDAL 907 59 730 arnthelgesolberg@gmail.com NMK Støren

Helmo Robert S. 7600 LEVANGER 452 58 670 hel2mon@hotmail.com NMK Verdal/Levanger

Hangås Stig 8622 MO I RANA 478 26 922 stihan02@online.no NMK Rana

Brygfjeld Erling 8646 KORGEN 977 05 609 erlibry@gmail.com NMK Rana

Moheim Jon Ivar 8663 MOSJØEN 915 99 548 jonivar_moheim@hotmail.com NMK Grane

Gangsås Fred 9350 SJØVEGAN 900 95 214 fredgangs@gmail.com NMK Verdal/Levanger
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